072011 ORDER NO.: 00158 DK-GB-D

RESERVEDELSMANUAL
SPARE PART MANUAL
ERSATZTEILMANUAL

Gyldig fra maskinnummer:

Valid from machine number: 60003800

Gultig ab Maschinennummer:

— A/S Wodschow & Co.

Industrisvinget 6 Phone: +45 43 44 22 88
DK-2605 Brgndby Telefax: +45 43 43 12 80
www.bearvarimixer.com
Denmark info@wodschow.dk

ARG60/60P
VL-1S




INDHOLDSFORTEGNELSE = CONTENTS = INHAIT

HASTIGHEDSREGULERING...................... SPEED REGULATION ......coooiiiiiiiiiieccee, GESCHWINDIGKEITSREG. ....ccccvviiiiiiiiiieciieeee 3
TRANSMISSION .....ooiiiiiiiieieceeee e TRANSMISSION ....coiiiiiiiiiiiiiiceeee e TRANSMISSION ...ooiiiiiiiiiiieeie e 4
ROREHOVEDE......... ARG60.............cooei PLANETARY HEAD........ ARG6O .................... RUHRKOPF............. ARG6O ... 6
ROREHOVEDE......... ARGBOP.......oeeeiiiin. PLANETARY HEAD........ ARGBOP .......cccveee RUHRKOPF............. ARBOP.....oooiiiiiiiiece e 8
STATIV e MACHINE COLUMN ......ccoiiiiiiiiieiiee e MASCHINENSTANDER.........c.cocvoviieieiiiieeeieieiein 10
SIKKERHEDSSKAERM.........ocoviiiiiiieeeen. SAFETY GUARD ....cooiiiiiiiicccecc SCHUTZSCHIRM ....oviiiiiiiiiiiie e 12
SIKKERHEDSSKARM, AFTAGELIG ......... SAFETY GUARD, REMOVABLE................... SCHUTZSCHIRM, ABNEMBAR ......ccovvviiiiieiiiene 14
LOFTESYSTEM ...ooiiiiiiiiiieeceee e LIFTING SYSTEM.....coioiiiiiiiiiieee e HUBSYSTEM ..ooiiiiiiieec e 16
HIELPETRAEK ..o ATTACHMENT DRIVE .....cociiiiiiiiiiieee ANSCHLUSSGETRIEBE ......ccoeiiiiiiiiieeecee 18
MICROSWITCH ....ooiiiiiiiiiicieeeeeee MICROSWITCHES.......coviiiiiieiiee e MIKROSCHALTER ...ttt 20
EL. KOMP................. ARG60.............oeoe ELEC. COMP........cceeennnn ARG6O .................... ELEKT. KOMP. ........ ARGO ..o, 22
EL. KOMP.....oiiiieeeecc e ELECT. COMP. ...coiiiiiiiiiieeiieeeeee e ELEKT. KOMP. ..ottt 24
KEDLER OG ROREVARKTAJ.........cc....... BOWLS AND MIXING TOOLS............cceeeueee KESSEL UND RUHRWERKZEUGE ...................... 26

Der tages forbehold for kon-
struktionseendringer

BESTILLING AF
RESERVEDELE:

Salg af reservedele til vore maskiner
varetages af vor reservedelsafde-
ling. Ved bestilling af reservedele skal
falgende oplysninger gives:

1. Maskinens type.
2. Maskinens nummer.

3. Reservedelens bestillings-
nummer. (Order no.)

4. Eventuel forsendelsesmetode.

Mangler en af ovenstdende oplys-
ninger, vil det veere en fordel at kon-
takte vor reservedelsafdeling, for
ordren afgives, idet vi sa kan veere
behjeelpelig med at finde det korrekte
reservedelsnummer (order no.) pa
reservedelen.

Enkelte reservedele seelges ikke
alene, i disse tilfeelde star der ved
positions-nummeret en henvisning til
det samlingsnummer der skal bruges
ved bestilling. Samlingsnumre er af-
bildet pa de relevante sider

Returnering af reservedele kan kun
ske efter forudgaende aftale med
A/S WODSCHOW & CO.

All rights reserved for chang-
es in construction

ORDERING OF
SPARE PARTS:

Sale of spare parts for our mixers is
attended by our spare part depart-
ment. When ordering spare parts, the
following information must be given:

1. Type of machine.
2. Number of the machine.

3. Article number of the spare
part in question. (Order no.)

4. Method of conveyance.

If one of the above pieces of infor-
mation is missing, please contact
our spare part department before
pla-cing the order, as then we can
assist you in finding the correct article
number (order no.) of the spare part
in question.

A few spare spare parts are not
sold alone, in such cases reference
is made at the pos.number to the
assembly number to be used for or-
dering. The assembley numbers are
shown on the relevant pages.

Returning of spare parts is only al-
lowed when agreed with
A/S WODSCHOW & CO.

Konstruktions&nderungen
vorbehalten

BESTELLUNG VON
ERSATZTEILEN:

Verkauf von Ersatzteilen fir unsere
Maschinen wird von unserer Ersatz-
teilabteilung wahrgenommen. Bei
Bestellung von Ersatzteilen, geben
Sie bitte folgende Auskiinfte:

1. Maschinenmodell.
2. Nummer der Maschine.

3. Bestellnummer des Ersatztei-
les. (Order no.)

4. Evt. Versandart.

Falls eine der obenerwdhnten Aus-
kunfte fehlt, setzen Sie sich bitte vor
Bestellung mit unserer Ersatzteil-
abteilung in Verbindung, da wir Ihnen
dann behilflich sein kdnnen, die kor-
rekte Ersatzteilnummer (order no.)
zu finden.

Einzelne Ersatzteile werden nicht al-
lein verkauft. In diesen Féllen gibt es
bei der Pos.Nummer einen Hinweis
auf die Sammlungsnummer, die
bei Bestellung verwendbar ist. Die
Sammlungsnummern sind auf den
relevanten Seiten gezeigt.

Zuriicksendung von Ersatzteilen nur
nach vorausgehender Vereinbarung
mit A/S WODSCHOW & CO.



HASTIGHEDSREGULERING ~ SPEED REGULATION  GESCHWINDIGKEITSREG.

Fig Order
ivel — hreil

1. 56SN20-30...... MICrOSWItCh ...ooiiiiiiiiice MICTOSWILCH ... Mikroschalter
2. AE31-86.16..... Tap B12...cccccoiiiiiiiiiiieeiee PiN @12 .o Zapfen g12
3. ARG60-318.1M.. Heette med skala monteret.............cap with scale maounted.... .... Haube mit Skale, montiert
4. AR30-47.10..... skive med pil .....cccoooiiiiiiiii, diSC WIth @rrOW .....c.eveiiiiiiiiiiceee e scheibe mit pfeil
5. AR30-47.11..... speendestykke,speedindicator ..... Clamp, speed indicator ..........cccceeeiieeeiiieeenenen. Spannstiick, Geschwindigkeitsanzeiger
6. AR30-517........ Aktuator - 2842RA-00150136....... Aktuator - 2842RA-00150136 .......ccceevvvreeenennn Aktuator - 2842RA-00150136
7. AR61-520.11 ... Servoendestop beslag 60-200....... Servo endstop, fittings 60-200 ..............cccceeeeee Servoendstopp, Beschlag 60-200
8. AR31-520.3..... Servoendestop, Kamskive ........... Servo endstop, cam washer.........ccccceevvveeennene. Servoendstopp, Daumenscheibe
9. ARG60-543E...... Servoarm, elforzinket.................... Servo arm, El-zinced............ccoiiiiiiiiii Servoarm El-verzinkt

10. AR81-86.41..... Stift 310X40MM .......ccovvvvevrirnennn Pin @10X40MmM ......ocoiiiiiiiiiiiicii e Zapfen g10x40mm

11. R20-47.1M ...... variatorarm kompl. .......ccceeiiene speed selector lever ... regulierungsarm

12. R30E-47.......... Skiftetandhj.aks.rustfri .................. Shaft for change-over toother wheel, s.s. .......... Wechselzahnradwelle, rostfrei

13. STA3414 ......... sikringsring 30U ......ccccooiiiiiiiienne CIrclip 30U e sprengring 30U

14. STA5087 ......... Maskinskrue M5x16................. ..Screw M5X16 .....ccoecviiiiiiiiiee .... Schraube M5x16

15. STA5254 ......... Pladeskrue 2.9x25 DIN7981.......... Sheet metal screw 2.9x25 DIN7981................... Schraube 2.9x25 DIN7981

16. STA5434 ......... stalseetskrue M6x25 ..........cccoee. SCreWw MBX25 ......cccoiiiiiiiiiiiicc e schraube M6x25

17. STA5436 ......... stalseetskrue M8x40 ...........cc.c..... SCreW MBX40 ......cociiiiiiiiiiiieci e schraube M8x40

18. STA5607 ......... stopskrue MBX6 .........ccceeeueeeeiieenne SCIEW MBXB ...ttt schraube M6x6

19. STA5619......... cyl.skrue M6X10 ....cccoevivieviiiieene SCIEW MBXL0 ....ceeeiiiiieiiiie et schraube M6x10

20. STA5819......... Matrik M6 ..o mutter M6

21. STA6056 ......... fiederskive 8mm . .... federscheibe 8mm

22. STA6205......... fiedersplit ....ccoeeiiiiii federsplint

WE




TRANSMISSION = TRANSMISSION = TRANSMISSION

Fig Order
Krivel o hreil
1. STA6018........... skaermskive 37X13X3 ......ccciviiiiiiiiee washer 37X13X3 ......ccccccieviieiiiiiieiiee scheibe 37x13x3
2. s seelges som R60-13.1 .....ccocvviviiiiiieinne sold as R15-13.1 ...ccccevviiiiiiiiiciiceieee verkauft wie R15-13.1
3. R60-285. oSt PiN . stift
4. R15-103............ kugleleje /15 6010 2RS1 .......cceevvernrenne ball bearing f/15 6010 2RS1 .................. kugellager /15 6010 2RS1
5. seelges som R60-15Z ........cccccvevvviiniennnn. sold as R15-15Z ........cccccooveiiiiiienincn, verkauft wie R15-15Z
6. STA2505........... lejebgsning MBO610DU ..........c.ccovvrneenee bearing bush MB0610DU.................c...... lagerbuchse MB0610DU
7. R60-128............ Kileremskive..........cocoveeiiiee e standard v-belt pulley...........ccccveviinnens keilriemenscheibe
8. seelges som R60-41Z ..........ccoceveeiiniinns Sold as R15-417 .....cccoveiviiiiiiieiieees verkauft wie R15-41Z
9. STA2024 ........... Pasfeder A 6x6x28 DIN6885 ................... Tight fitting key A 6x6x28 DIN6885 ........ Passfeder A 6x6x28 DIN6885
10. STA3220........... tryksmare enhed ..., grease NiPPle ......cccovveiiiiiieiiceee schmiernippel
11. STA3410........... SIKriNGSIiNg 25U.....cooiiiiiiiiiieec e, CIrclip 25U ..o sprengring 25U
12. R27-102............ Kugleleje 6205 2RS.1-C3 .......coccvveviienne Ball bearing 6205 2RS.1-C3 ..........c...... Kugellager 6205 2RS.1-C3
13 STA3514 ........... SIKINGSING 521 ....coeeiiiiiiiiceece, CIrchip 521 ..o sprengring 521
14 R15-17.1 ........... gearskiftering ......ccccooveeiiieiiiie e varispeed collar ..........cccoeviiiiiiiiniinene getriebewendering
15. R15-143 ........... afstandsrar ... distance tube..........cccccveviiiiieiiienn abstandsrohr
16. R30-6....ccccenee. [€JEAIM...c.iiiiiiiie e arm for bearing.........ccccooevviieiiicin, lagerhebel
17. STA5348 ... saetskrue ML1OX55........cccovvvveiiiieiiin, screw M10X55........ccceviiiiiiiiciee, schraube M10x55
18. STA6033........... Skive L10X30X2.5....cccveiviiiieniiiiiciieeieee washer 10X30X2.5.......cccoevveriviiiieiinene scheibe 10x30x2.5
19 R60-91 .............. bredkilerem..........coccoooiiiiiiiii special v-belt.........cccooviiiiiiiii, spezialkeilriemen
20 R15-103 ............ kugleleje f/15 6010 2RS1 .......ccccevvvrnrnnene ball bearing f/15 6010 2RS1 .................. kugellager /15 6010 2RS1
21 R15-156 ............ gevindnippel ..o thread Nipple ... gewindenippel
22 STA3220 ........... tryksmare enhed ..., grease NPPle ......ccccevviiiiiiiciec, schmiernippel
23. STA6018........... skeermskive 37X13X3 ......cccviiiiiiiiiiie washer 37X13X3 ......ccccooviiieiiiiiiicie scheibe 37x13x3
24, seelges som R60-13.17Z ......cccceevviieeennnn. sold as R15-13.1Z.....cccovviieiiiiieeiieeee verkauft wie R15-13.1Z
25. R60-285............ STt PIN e stift
26, seelges som R60-59Z .........coovieeiiiineennns sold as R15-59Z.......ccccevviiiiiniiiiiieees verkauft wie R15-59Z
27. STA5602........... pinolskrue M5X10 .......ccccoevvvenieinieniiene SCrew M5X10......cocoviiiiiiiiiiic e schraube M5x10
28, seelges som R60-15Z ........ccccevvviiieennnnne sold @s R15-15Z .....ccccooeevieiiiiiiciiene verkauft wie R15-15Z
29 STA2505 ........... lejeb@sning MBO610DU ..........cccccevrineenen. bearing bush MB0610DU....................... lagerbuchse MB0610DU
30. R15-17.1....... gearskiftering .......c.cccoeeveviieniiiiiciecee varispeed collar ..........ccccevvveiiiiiiiines getriebewendering
3L, seelges som R27-227Z .......cceevcveeicinennnns sold as R27-227Z.....cceevciiveeiineeiiinenns verkauft wie R27-227Z
32 STA2011............ pasfeder ASX5X57......cccovieiiiiiiiiiieiieenn Key ASXSX57 ..o feder A5x5x57
33. STA5018........... kaervskrue M8x20.........ccccoecveviiiiienin SCrew M8X20........ccoviiiiiiiiiiiee s schraube M8x20
34. STA5612 cyl.skrue M5X20 .......ceeviiiiiiiiiieiiiecee SCrew M5X20........covviiiiiiiiiiiiie s schraube M5x20
35. R60-61.1 Ltravers ..base for motor...... . traverse
36, e, seelges som R15-18Z.......oeeeiiiiiiiiieeaies Sold as R15-18Z.....cccciiiiiiiiiieeeieeee verkauft wie R15-18Z
37. STA5810........... motrik M8 NUEMB ..o, mutter M8
38. STA5895........... Flangemgtrik M8 DIN6923 FZB .............. Flanged nut M8 DIN6923 FZB .............. Flanschenmutter M8 DIN6923 FZB
39. AR81-305.......... Pindbolt 68x130 forzinket ..........ccccccevveenne Stud bolt 68x130 galV. ....ccceeevvvveeriieeenns Gewindesttick 68x130 verzinkt
40. R20-26.1...........Lejebuk f. remstrammer .............. .. Support bracket for belt tightener... . Bock fur Riemenspanner
41. STA5446 ........... Stal seetskrue M8x90 DIN 933 ................ Steel screw M8x90 DIN 933 ................ Stahlschraube M8x90 DIN 933
42. STA6010........... skive 10.5X20X2.0.......cccceerveriureniiiiieinen. washer 10.5X20X2.0........cccovevviiiiennnans scheibe 10.5x20x2.0
43. STA5345 ... seetskrue M10X30.......ccccevvveiiieiiiiiieien, SCrew M10X30.......coviiiiiiiieiiiiieiiieeis schraube M10x30
44. R27-16 .............. gearskiftegaffel.........ccccoiiiiin, OWEr fOrK ... getriebewendegabel
45. R20-19... ...gaffel for remstrammer.... ..fork for belt tightener............. . getriebewendegabel f/riemenspa
46 R20-275 ............ fleder firemstrammer.........cccccoocveiiiieeens spring fitightening the v-belt .................. feder f/riemenspanner
46A.  WA40P-275......... fieder fremstrammer ... spring f/tightening the v-belt ................. feder f/riemenspanner
A7, e seelges som R15-46Z........c.coovveeieiieeennnnns SOld @S R15-46Z.....ccccviiiiiieiiiiiceieeene verkauft wie R15-46Z
48. STA5815 ........... MBHK ML6 ..o mutter M16
49. STA3407 ...........sikringsring 19U.. . . sprengring 19U
50. STA6040........... SKIVE .t scheibe

51. STA5433........ stalseetskrue M8x25 schraube M8x25

52. STA6026 ........... skive 20X10X2,5 .....ccovevviiiiiiiie e scheibe 20x10x2,5

53. R15-142......... fedtpresse.......ccccivieiiiiici, OrEASE GUN .ot fettpresse

54. R20-249.. ...label,"greased for life”... ..label, “greased for life” ... . aufkleber, “greased for life”




R60-59.1Z7.... Motorremskivesaet kompl. .......... Motor pulley set compl.
R60-6M.........

................ Motorriemenscheibesatz kompl.
lejearm monteret.........ccccceeevvinnnn. arm for bearing assy. .......cccccvevnns lagerhebel montiert

R60-13.1Z.... remskive kompl. for motor ......... pulley assy. for motor .........cccccu... riemenscheibe kompl.fuer motor @? 13
R60-13.1...... Remskive f. lejearm ........ccccoeene Pulley for arm for bearing ............ Riemenscheibe fur Lagerhebel
R60-15Z....... remskive bev., kompl. f. motor ....pulley mov. assy for motor........... riemenscheibe bew.kompl f.motor @ 12
R60-15.1Z.... remskive bev., kompl. f. lejear.....pulley mov. assy arm f. bearing ....riemenscheibe bew.kompl f. lager i
R27-2277..... aflastningsring................ccccceennen. clamping riNg....cccoevveiineeiiicees entlastungsring @7 11
R15-187....... gearskifteleje kompl. ......ccccooeeee bearing bracket assy...........ccccceu. getriebewendelager kompl.
R15-597....... motorremskiveaksel kompl. ........ motor pulley shaft assy. ................ motorriemenscheibenwelle kompl.
R15-467....... skiftetandstang kompl. ................ toothed rack assy........ccccceviinennnd wechselzahnstange kompl.
R60-41Z....... Lejearmsaksel .........ccooeviiiiineinnns Bearing shaft .......cccccoovvvviiiininnn, Lagerhebelwelle
@ ; S ; :
R27-227Z ‘
R60-59.1Z ﬂ ﬂ —— e
LU ¥ I
1 l
‘«a@ * © ; P
& )))) ﬂ 0 i
ﬁ 4-5’
R60-152/ y
R60-13.1Z R60-13.1 R60-15.1Z | R15-18Z R60-59Z R15-46Z R60-41Z




ARGO ° ARG0

ROREHOVED PLANETARY HEAD RUHRKOPE
Fig Order
Krivel A i
1. seelges som R40-101Z .......cccccevvvvvneennnn. s0ld @s R40-101Z.......ccccovivviiiieiiiciieene verkauft wie R40-101Z
2. R60-1....... tANAKIANS ... gear wheel fiM........ccoiiiiiiiiece zahnkranz
3. seelges som R60-2Z .........cccceeveeneiinnenne. S0ld @s RB0-2Z.......c.covviiiiiiiieiceieceec e verkauft wie R60-2Z
4. seelges som R60-3Z ........ccceveviviniiennnn. S0ld @S RB0-3Z.....cceeviiiiiiiiieiceiecec verkauft wie R60-3Z
5. STA3528........ SIKrNGSHNgG 851 ...ccvviiiiiieiieeecee CIrClP 851 .. sprengring 85I
6. R40-34...... afstandsrar ... distance PIeCe .......coevveeiiiiiieceee abstandsrohr
7. R40-97 .......... kugleleje f/33n, 6208 2RS1C3 ............... ball bearing 6208 2RS1C3 ........cccocvevivens kugellager f/33n, 6208 2RS1C3
8. seelges som R60-30Z .........cccccevreernrennnn. s0ld @s R60-30Z.......cccceveirviiiiiciiieiieiene verkauft wie R60-30Z
9. seelges som R60-36Z .........cccccvevverneennnn. S0ld @s R60-36Z.......cccceveiriiiiiiiiicnieccne verkauft wie R60-36Z
10. R60-37........... afstandsrar ... disStance PIECE ......ccovvvveiiiiiiieieee abstandsrohr
11. R60-96........... néleleje f/33g ,HK 3520 2RS ................... needle bearing f/33g, HK 3520 .................. nadellager f/33g, HK 3520 2RS
12. R60-98........... kugleleje f/30g, 6209 2RS1C3 ............... ball bearing f/30g, 6209 2RS1C ................. kugellager f/30g, 6209 2RS1C3
13.  R60-99........... kugleleje f/30m, 6209 2RS1C3 .............. ball bearing f/30m, 6209 2RS1C ................ kugellager f/30m, 6209 2RS1C3
14. AR60-31......... mellemhjul ... FIM PINION Lot zwischenrad
15. R15-109......... fleder f/33... SPriNg /133 oo feder /33
16, e, seelges som R40-101Z .......cccccvvveviniennnn. s0ld @s R40-101Z.......cccoovireiiiiciiiciieene verkauft wie R40-101Z
17.  R60-100......... kugleleje f/30m, 6009 2RS1C3 .............. ball bearing f/30m, 6009 2RS1C ................ kugellager f/30m, 6009 2RS1C3
18. R60-106 ......... kugle 3/8 rustfri......ccceeviiiiiiiiiiciee, ball 3/8 S.S. oo kugel 3/8 rf.
19. R60-141......... afstandsrar ... distance tube..........cccceviiiiiiiiiii e abstandsrohr
20. R60-235......... aksialskive ... ISC it axialscheibe
21. STA2030........ pasfeder B8X7X20........ccccevvervieneiniieene. KeY BBXTX20......ciiiieiieaiieiiiiiiieere e feder B8x7x20
22. STA2034 ........ pasfeder A 8X7X52 ......cccoevveiiiiniiiiiee, KeY A BXTX52 ..eviiiiiiiiiiic i feder A 8x7x52
23.  STA3427 ........ sikringsring 45UC ........coooevviiiiiiiciceee, CIrclip 45UC ... sprengring 45UC
24. STA3474 ... Sikringsring SW30........coovvevieiiiciiinieee. CIrclip SW30 ..o sprengring SW30
25.  STA3523 ........ SIKNNGSHNG 751 oo, CIFCHP 751 it sprengring 75|
26. STA3526 ........ SIKrNgSring 801 .......cooviviieiiiiicieceee, CIrClip 801 ...eviiiiiiieiecc e sprengring 80l
27. STA3528 ........ SIKrNGSHNgG 851 ....cvviiiiiiiericeieccee CIFClP 851 . sprengring 85I
28. STA5044 ........ Skrue M4x16 unders. DIN965A ............... Screw M4x16 counters. DIN965A .............. Senkschraube M4x16 DIN965A
29. STA5346 ........ seetskrue M10X40 ........cocovevveeiieeniiiiieene. SCreW MLOX40 ......ccvoiieiiiiieeieee e schraube M10x40
30. STA5646 ........ cyl. skrue M10OX110.......ccoeevvevvieiiiniienene. SCrew MLOX1L0 ..ooooviiieiiiiieeieeceee e schraube M10x110
31. STA5650........ cyl. skrue M1OX160........ccocecvevvieriiriiennne. SCreW MLOXL60 .....cccuvveiriiieiiiieciieee e schraube M10x160
32. STAGB047 ........ passkive 45x55X0.5.........cccvveiiiiiiiniiene. washer 45X55X0.5 .......ccccoovveiieiieiiicicee scheibe 45x55x0.5
33. STA6057 ........ flederskive 10mm .........ccooeviiiniiiiices lockwasher 10mm .........cccooveiiiiiiiiiieieee federscheibe 10mm
34. STA6460 ........ kaervstift @8X24 ........ccoveviiiiiiiiii grooV Pin @8X24 ......ccccviviiiiiieieeieesieen kerbstift @8x24
35. WA40-272.1......rustfri hovedskaerm f. skraber .................. headcap ss f. scraper ........cccocevviiiieincnnns kopfschirm rf. f. abstreifer
36, s seelges som R40-101Z .......cccccvevvviniennnn. sold @s R40-101Z.......ccccovvveiiiiciiiciieene verkauft wie R40-101Z
37 R60-32.1...... Mellemhjul 1. nederste ...........ccccoevvernenne rim pinion 1. lJOWer .......cccoviiiiiiiiiiieiees Zwischenrad 1. unten
38, seelges som R60-33.27Z ........cccevvevrniennnn. s0ld @s R60-33.2Z.......c.ccovvieiiiiiiieiecne verkauft wie R60-33.2Z
39.  ARG60-162H ....plastsvagb HVID..........cccccviiiiiiiiiiicine plastic cap, White ..........cccooviiiiiiiiiiicee kunststoff mantel, weiss
40. R60-209.1...... gummipakning /33 ..., rubber ring /33 ..o gummiring /33
41. R60-129 ......... kileremskive S50HZ ........cccccoevviiiiiniienn. v-belt pulley 50HZ.......c.ccovevviiiiiiiiieee, keilriemenscheibe 50Hz
41A. R60-129A....... Kileremskive 60 HzZ ..........cccccceviiiiicnnnnne v-belt pulley 60HZ.........ccooevviiiiiiiiiiee, keilriemenscheibe 60Hz
42 R60-90........... standardkilerem SPA 850 50Hz ............. standard v-belt SPA850 50Hz ................. standardkeilriemen SPA850 5
42A. R60-90.1 ........ standardkilerem A35, 60Hz .................... standard v-belt A35, 60HZ ...........cccvveeeee... standardkeilriemen A35 6
R60-2.9M ....... rarehoved monteret f. skraber ............... planetary head assy. f scraper .............. rihrkopf mont. f. abstreifer
R60-30Z ......... hovedaksel kompl. ..o main shaft assy.......ccccevviiiiiiciicicce, hauptwelle kompl.
R60-3Z ........... hovedleje monteret..........ccccoeveviiiiiicnens main bearing mounted............ccoceeeienee. hauptlager montiert
R60-33.27 ...... bajonetaksel kompl. .....cccccovviiiiiiiiiines bayonetshaft assy. ........ccoceviiiiiiiienn. bajonettwelle kompl.
R60-2Z ........... ekscentrikhoved kompl........ccccooiiiiennen. eccentric head compl.......cccooveiiiiincnns exzentrikkopf kompl.
R60-2.1Z ........ ekscentrikhoved monteret...........cccoeee. eccentric head mounted...........ccceeeene exzentrikkopf montiert
R60-36Z ......... ekscentrikskive monteret ............ccoeeeen. eccentric disc mounted ..........c.cocceevienn exzenterscheibe montiert

R40-101Z ....... naleleje kompl. BK3016 ........ccccovrvevennnnen. needle bearing compl. BK3016 ............. nadellager kompl. BK3016



AR6O PLANETA7RY HEAD AR6O RUHRKOPE

ROREHOVED

R40-101Z

R60-36Z

R60-2.1Z

R60-2Z

R60-33.2Z

R60-3Z

R60-2.9M

&
@
2
&
@

R60-30Z




8
ROREHOVED AR6OP PLANETARY HEAD AR6OP RUHRKOPE

Fig Order
Kri A i
1. seelges som R40-101Z .......ccccccvvvvvvnnennnn. s0ld @s R40-101Z.......ccccocviviieiiiiiiciiecne verkauft wie R40-101Z
2. R60-1....... TANAKIANS ... gear wheel rim........cccccooviiiiiicieee zahnkranz
3. seelges som R60-2Z ........cccceevveiviiinenne. S0ld @s RB0-2Z.......ccoviiiiiiieiceiec e verkauft wie R60-2Z
4. seelges som R60-3Z ........ccceevvviiviiiinenne. S0ld @s R60-3Z.....cccoeviiiiiiiieiiceiec e verkauft wie R60-3Z
5. STA3528........ SIKNNGSHNG 851 ...ccvviiiiiiieiiccce CIFClP 85 . sprengring 85I
6. R40-34..... afstandsrar ..o diStance PIECEe ......cvevveeiiiiiiiiieeeeeeee e abstandsrohr
7. R40-97 .......... kugleleje f/33n, 6208 2RS1C3 ............... ball bearing 6208 2RS1C3 ........cccceceevivene kugellager f/33n, 6208 2RS1C3
8. seelges som R60-30.17 ........ccccevvvvrirennnn. sold @s R60-30.1Z........ccccuvrvuvenveeiiciiciine verkauft wie R60-30.1Z
9. seelges som R60-36Z .........cccccvvrvirerennnn. s0ld @s R60-36Z.........ccccvviiuieiiiiiiciiciien verkauft wie R60-36Z
10. R60-37........... afstandsrar ... diStance PIECEe ......cceevveiiiiiiiiiieeeeeeiee abstandsrohr
11. R60-96........... néleleje f/33@ ,HK 3520 2RS ................... needle bearing f/33g, HK 3520 .................. nadellager f/33g, HK 3520 2RS
12. R60-98........... kugleleje f/30g, 6209 2RS1C3 ............... ball bearing f/30g, 6209 2RS1C ................. kugellager f/30g, 6209 2RS1C3
13.  R60-99........... kugleleje f/30m, 6209 2RS1C3 .............. ball bearing f/30m, 6209 2RS1C ................ kugellager f/30m, 6209 2RS1C3
14. AR60-31......... mellemhjul ... TIM PINION Lo zwischenrad
15. R15-109......... fleder f/33....oi SPriNg /33 oo feder /33
16, e seelges som R40-101Z .......cccccovvvvvvnrennne. sold @s R40-101Z.......ccccoceivvienviiiiciicce verkauft wie R40-101Z
17.  R60-100......... kugleleje f/30m, 6009 2RS1C3 .............. ball bearing f/30m, 6009 2RS1C ................ kugellager f/30m, 6009 2RS1C3
18. R60-106 ......... kugle 3/8 rustfri.......cccevvviiiiiiciiiiee, ball 3/8 S.S. .eiiiiiiieii kugel 3/8 rf.
19. R60-141......... afstandsror ..o distance tube..........cccceviiiiiiiice abstandsrohr
20. R60-235......... AKSIalSKIVE .....coviciieicec ISC e axialscheibe
21. STA2030........ pasfeder B8X7X20........ccceevverveeniinieene. Key BBX7X20......cccuiiiieiiiiiriesii e feder B8x7x20
22. STA2034 ........ pasfeder A 8X7X52 ....c.cccoevveeiiiiiniiiiiee Key A BXTX52 ...oiiiiiiieiieeeiee e feder A 8x7x52
23.  STA3427 ........ Sikringsring 45UC ........cooveiviiiiinieieee, CIrclip 45UC ......oiiiiiiiiiic e sprengring 45UC
24. STA3474 ... Sikringsring SW30........coovvevveiiiiiiiiiiee, CIrclip SW30 ..o sprengring SW30
25.  STA3523 ... SIKNNGSHNG 751 oo CIFCHP 751 e sprengring 75|
26. STA3526 ........ SIKrNgSHNg 801 ......c.coovieiieiiiiicieeee CIFCHP 80 ..o sprengring 80!
27. STA3528 ........ SIKNNGSHNG 851 ....ccvviiiiiiieiicccc CIFCP 85 . sprengring 85I
28. STA5044 ........ Skrue M4x16 unders. DIN965A ............... Screw M4x16 counters. DIN965A .............. Senkschraube M4x16 DIN965A
29. STA5346 ........ seetskrue M10X40 ........ccovvevveirieiniieieeee. SCreW MLOX40 ......ccoovieiiiieeiiiee e schraube M10x40
30. STA5646 ........ cyl. skrue M1OX110.......ccovevvevirirririieene. SCrew MLOX1L0 ..ooovviiieiiiiieeieee e schraube M10x110
31. STA5650........ cyl. skrue M1OX160........ccevcvevrvririiniiennne. SCrew MLOXL60 .....cccvveiiirieiiiiieicieee e schraube M10x160
32. STAB047 ........ passkive 45x55X0.5.......c.cccvveiiiiniiniiiene. washer 45x55X0.5 .......ccccoovernieiieciiiiiiee scheibe 45x55x0.5
33.  STAGB057 ........ flederskive 10mm ........ccooveviiiiiiiiicnes lockwasher 10mm .........ccccoviiiiiiiiiiene federscheibe 10mm
34. STAG460 ........ kaervstift @8X24 ........ccoveviiiiiiiic grooV Pin @8X24 .......cceevveeiiiiiieiiieieeseeae kerbstift @8x24
35. WA40-272.1......rustfri hovedskaerm f. skraber .................. headcap ss f. scraper ........ccccceviiiienecnns kopfschirm rf. f. abstreifer
36, s seelges som R40-101Z .......ccccccvvvvvrnrennnn. sold @s R40-101Z.......cccocvivvieineiiiciicene verkauft wie R40-101Z
37 R60-32.1..... Mellemhjul 1. nederste .........cccccceeviernnene rim pinion 1. IJOWer ........cccoovviiiiiiiiiieieees Zwischenrad 1. unten
38, seelges som R60-33.5Z ........cccoevvevvirennnn. s0ld @s R60-33.5Z........ccoceiviieiiiiiiciicine verkauft wie R60-33.5Z
39.  ARG60-162H ....plastsvab HVID..........cccccoviiiiiiiiiiicine plastic cap, White .........cccccooeiiiiiniiiiicics kunststoff mantel, weiss
40. R60-209.1...... gummipakning /33 ... rubber ring /33 ..o gummiring /33
41. R60-129 ......... kileremskive 50HZ ........ccccoovevviiniiniienne. v-belt pulley 50HZ.........ccccoviiiiiiiiiiee, keilriemenscheibe 50Hz
41A. R60-129A....... Kileremskive 60 HZ ..........c.cccoevviinicinnnne v-belt pulley 60HZ.........ccccoviiiiiiiiiie, keilriemenscheibe 60Hz
42 R60-90........... standardkilerem SPA 850 50Hz ............... standard v-belt SPA 850 50Hz ................... standardkeilriemen SPA 850 50Hz
42A. R60-90.1........ standardkilerem A35 60HZ .............c........ standard v-belt A35 60HZ ............cccocuvenee. standardkeilriemen A35 60Hz
R60-2.12M ........ Rareh.f.f.skrab Piz.2spor Hvid .............. planet. head assy. f scraper,pizza ...... rihrkopf mont. f. abstreifer,pizza
R60-30.17 ......... hovedaksel kompl. for pizza ................. main shaft assy. for pizza ................... hauptwelle kompl. fuer pizza
R60-3Z.............. hovedleje monteret .........cccceeviviiiiinenns main bearing mounted ............c.cceee.. hauptlager montiert
R60-33.5Z ......... Baj.aksel,pizza, 2 spor mat........cccccveune bayonetshaft assy. pizza ........cc.c....... bajonettwelle kompl. pizza
R60-27Z .............. ekscentrikhoved kompl. ..o eccentric head compl. ......cccooviininn exzentrikkopf kompl.
R60-2.1Z ........... ekscentrikhoved monteret..........ccc........ eccentric head mounted.............c........ exzentrikkopf montiert
R60-36Z ............ ekscentrikskive monteret ............cccc.... eccentric disc mounted.............c.c....... exzenterscheibe montiert

R40-101Z7 .......... naleleje kompl. BK3016 ......c.cccccevrvnenee needle bearing compl. BK3016 .......... nadellager kompl. BK3016



RUHRKOPE

PLANETAgRY HEAD ARGOP

ARGOP

R40-101Z

R60-36Z

R60-2.1Z

R60-2Z

R60-33.5Z

R60-2.12M

R60-30.1Z

ROREHOVED




;

10

Fig Order
Krivel o hreil
1. R15-245 ............ Pile e AITOW .. pfeil
2. STA3002 ........... kabelforskruning poly. PG13.5 ................ cable inlet compl. PG13.5 ........ccccoenee. kabelverschraubung PG13.5
3. STA6580 ........... gevindbgsning ........cccocieiiiiiiii threaded bush ..........ccocoiviiiiiie gewindebuechse
4. ARG60-212.......... KNEB .o KNEE .o Knie
5. ARG60-213.......... fO. o FOOU e Fuss
6. AR31-163.......... Lukkeplade UL-hul ........ccoooveiiiiiiin Closing plate UL-hole .........ccccoceevienne. Verschlussplatte, UL-Loch
7. STA3411............ Klemring KS 6 ......ccoooviviiiiiiiiecce Clamping ring KS 6 .....ooovvviiiiiiieieeee Klemmring KS 6
8. AR61-22MO........ stativ AR6L HVid........ceeeeeeeiiiiiiieeeeee, machine column, white .............cccuueee.... maschinenstaender, weiss
9. STA2515 ........... lejebasning MB2030DU ..........cccccveevnennn. bearing bush MB2030DU.............c.ccu..... lagerbuchse MB2030DU
10. STA2616 ........... lejeb@sning MB3530DU .........ccccocveeninennn. bearing bush MB3530DU.............cccue.. lagerbuchse MB3530DU
11. STA2616 ........... lejeb@sning MB3530DU .........ccccocveeninennn. bearing bush MB3530DU.............cccue.. lagerbuchse MB3530DU
12. AR60-214.3....... Justerplade.forfod, 3mm -PSB! .............. Rubberfeet 3 mm -PSB! .........cccvvveeee.. Gummifiisse 3 mm -PSB!
13. AR60-214.6....... Justerplade.forfod, 6mm -PSB! .............. Rubber feet 6mm -PSB! ..........ccccceeeeene Justierplatte, 6 mm
14.  STA3014 ........... Matrik PG 13.5 % ..o NUt PG 13.5 .o mutter PG 13.5
15. STA5017 ........... kaervskrue MBX20.........ccccoevuieieeinecneeenn, SCreW MBX20........ceviiieiiiiee e schraube M6x20
16. STA5080 ........... keaervskrue M6x10 rustfri..........ccceoveveennn. SCrew S.S. MBX10 .....ovveiviiieiiieciiieees schraube M6x10 rf.
17. STA5232 ........... skrue RX-TT M4X8mm .......ccccvevviiieennnn. screw RX-TT M4x8 mm ........cccccecvveeennn schraube RX-TT M4x8mm
18. AR61-22.17R ....Daekplade 60L RUStTi .......ccoeevviiiiiinnnn Cover plate 60L stainless ...........cc.c....... Deckplatte 60L Nirosta
19. AR61-21............ Rustfrit &g for ARBO ......c.cocveveveirierennn, topcover set stainless steel ................... deckel satz nirosta fur AR60
20. AR31-306.......... Prop oo SEOPPEI et Pfropfen
21. R15-244 ............ maskinnummersKilt..............ccocevniiiiinnn machine number sign..........c.ccooeveienne maschinennummerschild
22. STA6510 ........... daekprop @88.9 ......ccccociiiiiei plug button @88.9 ........cccoeiiiiiiiiee deckpfropfen 288.9
23. AR61-270.......... NSF deekplade, gverst .........c.cccoovevvenn NSF cover plate, Upper .........ccccoeveeenene NSF Deckplatte, oben
24. AR61-271.......... NSF deekplade, nederst .........c.ccoeeveennee. NSF cover plate, lower ............cccoceeeeene NSF Deckplatte, unten
25. STA5834 ........... 1ASEMBITK M5 ..o [0CK NUEMS5 ..o gegenmutter M5
26. STA6027 ........... skive 18x6.4X1.6MM ......cccoevevviieiinieinnnn washer 18x6.4X1.6Mmm .......cccccceevvernnene scheibe 18x6.4x1.6mm
27.  ARG61-148M4.....Stag for motorkonsol ...........ccccceeeveennennn. Tie rod for motor bracket..............cc.c...... Stag fur Motorkonsole
28. STA5625 ........... cyl.skrue M8X25 .......ccovviiiiiiiiiecieciee SCrew MBX25......ccvviiiiiieiiiieeee e schraube M8x25
29. STAGB056 ........... flederskive 8mm ........ccccovviiiiiiniiic, lockwasher 8mm ..........cccccevvveiiiiiiiinnns federscheibe 8mm
30. R30-70.1 ........... KarVSEIft.....eeieiiiccc e FOHPIN (e kerbstift
31. STAG519 ........... daekprop 14.3 ... plug button @14.3 ... deckpfropfen g14.3



11

AR31-163M




12
SIKKERHEDSSKARM = SAFETYGUARD = SCHUTZSCHIRM

Fig Order
Kri o hrei

1. 00001-14060-001 .. sik.hedsskaerm komp gitter ARGO .............. safety guard compl. grid AR60 ............cceenee. schutzschirm komp gitter AR60

2. 00001-14060-002 .. sik.hedsskaerm kompl.plast AR6O .............. safety guard compl. plast AR60O .................... schutzschirm kompl. plast AR60

3. STA3307 ....oevvveenee bakkelitkugle 832 sort ........cccooevviiiiiiinnns knob @32 black .........cccovvviiiiiiii kugel 832 schwartz

4. STAG056.. .... fiederskive 8mm .lockwasher 8mm... . federscheibe 8mm

5. 56G60-21............... gitterskaerm forpart AR60 ..........cccovvvivrennnen. front part, grid ARBO ........cccovvviiriiiiienieiiee vorderteil, gitter AR60

6. 56P60-75............... ophaeng for sikkerhedsskaerm ................... fittings for safety guard ............ccccovvieniiininn aufhangung fiir schutzschirm

7. STA5665................ StOPSKIUE€ MBX16 .....oovvvveiiiiiieiieciieeiie i SCIEW MBXLE ...cvvvviieiiieiiieiie e schraube M6x16

8. 56SN60-24 ............ afstandsskive ... distance washer .........cccoceveiiiiiieiiiicicn abstandsscheibe

9. 56P30-15............... beslag for microswitch kompl. .................... fitting for microswitch compl. ...........cccccovine halter fur mikroschalter kompl
10. STA5251.........c.... Pladeskrue 4x16 DIN7981 .........cccccoevevnens Plate screw 4x16 DIN7981 ........cccccvvveenennne Plattenschraube 4x16 DIN7981
11. 56SN30-13 ............ beslag for microswitch ............cccoceeinienne fitting for microswitch ............cccooeviiiiininne halter fur mikroschalter
12. 56SN20-30 ............ MICTOSWILCR ... MICTOSWILCR ..o mikroschalter
13. STA5819.. . . mutter M6
14. STA5250.........c..... SCIEW MBX50 .....veviiiieiiiiieieeeeeee e schraube M6x50
15. AR30-193M ........... kabel for microswitch ..........ccccoeviviiiiienne cable for microswitch ...........cccoceiiiiiiinnnn kabel fur mikroschalter
16. 56SN30-22 ............ KUNVESKIVE ......ooviiiiiiiciece CAMAISC ..t kurvescheibe
17. 56SN30-21 ............ leje for sikkerhedsskeerm ..........cccccvevvenene bering for safety guard .........ccccoocveiiiiiiinnnnn lager fiir schutzschirm
18. 56SN30-23 . ... laseskive ....lock washer . sicherungsscheibe
19. 56G20-280............. los ifyldningsbakke t. git.skeerm RN20-AR140..... detachable filling skid for fr RN20-AR140................. lose zugebeschale fuer sich. schirm RN20-AR140
20. 56G60-22............... gitterskaerm bagpart AR60 ...........cccceevennee. rear part, grid ARB0O .........ccccvevviiiieiiiiiieiinn hinterteil, gitter AR60
21. 56G30-26............... matrik M8 speciel..........cccoovvvviiniiiiiiiene NUt M8 SPECial .....ceevvviriiiiiieiiieicce e mutter M8 speziell
22. STA5810.......c.c.... MBLHK M8 ... NUEMB8 .. mutter M8
23. STA5312........c.c... seetskrue M6X16 rustfri .........ccccceevvevreennnn. screw M6x16 stainless steel ............ccccceeee. schraube M6x16 rostfr. stahl
24. STA5839.......c.c.... Rustfri topm@trik M6 ...........ccovveiiiiiiinnenns Stainless top NUE M6 .....c.eeeevevieeiieiieeeeee, Mutter M6, rostfrei
25. STA5842................ Lasematrik M8 .......ccccoeeveiiiiiiciecees 10CK NUEMB8 ... gegenmutter M8
26. ... Seelges som 56P60Z eller 56P60.17............ sold as 56P60Z or 56P60.17 ...........cccveeeee verkauft wie 56P60Z oder 56P60.1Z
27. STA5095.. . . Schraube M8x35 mm, rostfrei
28. STAGO04................ Skive t/sikkerhedsskaerm AR81/101 ........... Washer for safety guard AR81/101................ Scheibe flr Schutzschirm AR81/101
29. ... Seelges som 56P60Z eller 56P60.17........... sold as 56P60Z or 56P60.17 ..........cc.ccveeee. verkauft wie 56P60Z oder 56P60.1Z
30. 56P60-206............. Overbeslag plastsk. 60L ............................. topfitting for rem. safety guard for 60L........... oberbeschlag fiir abnehmb. Schutzschirm 60L
31. 56AP60-206........... Underbeslag for aft. siks 60L ..................... fitting for removable safety guard for ............ Beschlag fur abnehmbaren Schutzschi
32. 56P80-35.... .... Skive for plastskeerm 80-100 L . . Scheibe f. Kunststoffschirm 80-100 L
33. 56P60-34............... bgijle for plastskeerm ARGO ......................... clamp for safety guard AR6O ..............cccevurenne bugel fir schutzschirm AR60

56P60.1Z.... forpart og bagpart, plast AR60 ........... Rear part and front part plast AR6O......... Vorderteil und Hinterteil AR60 Kunststoff
56P60Z....... ARG60 plastskeerm u/bgjle+ophaeng ...AR60 safety guard without clamp and ...AR60 Schutzschirm ohne biigel und aufhan
=

56P60Z 56P60.1Z




13




Fig

© ® N U A~A®WDNPE

W W WWWWWWWWwWNNNNRNNNNNNRERRLRRERRERRPRRR
© 0N AMWNMEOOONDGM»MWOWNMEOOOONGOMWDNDPREO

Order
vel L hrei

00001-14060-501 .. Aftagelig gitterskeerm for AR60
00001-14060-502 .. Aftagelig plastskaerm for AR60

Abnehmbar Gitterschutzschirm fur AR60
Abnehmbar Plastikschutzschirm fii AR60

STA3307 bakkelitkugle 832 sort ....kugel @32 schwartz
STA5005 Keervskrue rf. syrefast M5x35 DIN963.. Slotted screw st.acidres.M5x35 DIN963 ... Schlitzschr.rostf.séuref.M5x35 DIN963
STA5013 .............. kaervskrue M6x30 rustfri ..........c.cceeeeeene SCrew MBX30 S.S. ..coccvveiiiiieeieee e schraube M6x30 rf.
STA5026 .............. Keervskrue rf.syrefast M5x16 DIN963... Slotted screw st.acidres.M5x16 DIN963... Schlitzschr.rostf.séuref.M5x16 DIN963
STA5831 .............. 1ASEMBLITK MB......coovieiicieiceee, 10CK NUEMB......oeiiiiiiiic gegenmutter M6
STAB027 .............. skive 18x6.4X1.6MmM ........ccccceevvivreennnnn. washer 18X6.4X1.6Mm .......cccccovvevriveiinnene scheibe 18x6.4x1.6mm
56AG60-21........... Aftagelig gitterskaerm forpart AR60........ frontpart, removable safety grid AR60 ...... Abnembar Schutschirm Vorderteil AR60
56AG60-22...........aftagelig gitterskeerm bagpart AR6O...... rearpart, removable safety grid AR60 ....... Abnembar Schutschirm Hinderteil AR60
56G20-280............ lgs ifyldningsbakke til gitter skeerm ....... detachable filling skid f. safety guard, grid lose zugebeschale fuer sich. schirm
STA5011............... kaervskrue rustfri M6x20.............cceeueenne SCreW MBX20........coviiiieiiiieeeiee e kerbschraube nirosta M6x20
STA5607 .............. stopskrue rustfri MBX6............ccccceeneen. SCIeW MBX6 S.S. .ooeviirieiiiiieeieee e schraube M6x6 rf.
56RN20-22........... Kurveskive, boret .........cccoccveeeviicnnnnen.. Camdisc, drilled ........ccoovvvvvevieeiiiiiiiee. Kurvescheibe, gebohrt
STA5026 .............. Keervskrue rf.syrefast M5x16 DIN963... Slotted screw st.acidres.M5x16 DIN963... Schlitzschr.rostf.séuref.M5x16 DIN963
............................... seelges som 56RN20-123Z.........................50ld as 56RN20-123Z..............cceevevvreneennn.. VErkauft wie 56RN20-123Z
56AR60-100.1...... Holdestykke venstre ARGO.................... supporting piece, left, for ARGO................. Halte stick, links, fur AR60
............................... seelges som 56RN20-123Z......................... 50ld as 56RN20-123Z..............cccecvevvrennennn.. VErkauft wie 56RN20-123Z
............................... seelges som 56RN20-123Z......................... 50ld as 56RN20-123Z..............c.cccvevvrennennn.. VErkauft wie 56RN20-123Z
56RN20-100.1M..Delmontage, venstre ophaeng ............... Parcial mounting, left susp. .........c.ccccocee. Teilmontage, linke Aufhangung

. ... Plate screw 4x16 DIN7981 .. .... Plattenschraube 4x16 DIN7981
56RN20-110.1...... Bagstykke venstre bearbejdet .............. Back plate, left, machined ........................ Hinterboden, link. bearbeitet
56SN20-30........... MICTOSWILCH ... MICTOSWILCH ..o mikroschalter
AR30-193M.......... kabel for microswitch ............ccccoceviine cable for microswitch ..........cccccccoeiiiinns kabel fur mikroschalter
56RN20-124......... Skive for hul, stativ ...........ccccevveeeiieinnn. Disc for hole, column ...........cooevvvveeeieennn, Scheibe fir Loch, Stander
STA5011............... kaervskrue rustfri M6x20.............ccceeuene SCreW MBX20 ........ceviiiiiiiiieeeiee e kerbschraube nirosta M6x20
56AR60-101.1...... Holdestykke hgjre ARGO..............cceeee. supporting piece, right, for ARGO............... Halte stick, rechtes, fir AR60
56RN20-101.1M... Delmontage, hgjre opheeng ................. Parcial mounting, right susp. .................... Teilmontage rechte Aufhangung
STA5834 .............. 1&SeEMBLIK M5 ..o I0CK NUEMS Lo gegenmutter M5
STA5312 .............. seetskrue M6x16 rustfri ..........ccceeveeeen. screw M6x16 stainless steel ...........c........ schraube M6x16 rostfr. stahl
STA5314 .............. Seetskrue, syrefast M8x14H DIN933..... Set screw, acid res. M8x14H DIN933 ....... Setzschraube, saurefest M8x14H DIN933
STA5839 Stainless top NUt M6 .........cceeuveeene .... Mutter M6, rostfrei
STA6152 Nord-lock disc, acid res. M8 Nord-lock Scheibe,Saurefest M8
............................... sold as 56P60Z or 56P60.1Z ......................... verkauft wie 56P60Z oder 56P60.1Z
............................... sold as 56P60Z or 56P60.1Z ......................... verkauft wie 56P60Z oder 56P60.1Z
56P80-35.............. Washer f.plastic guard 80-100L ............... Scheibe f. Kunststoffschirm 80-100 L
56AP60-34 ........... clamp for safety guard AR60 removable...bigel fir schutzschirm AR60 abnehmbar
56AP60-109 Fittings f.rear part comp.ARG60 ................. Beschlag fiir Hinterteil kompl. AR60
56AP60-206 fitting for removable safety guard for ....... Beschlag fiir abnehmbaren Schutzschi
56AR60-126 ........... Venstre ophaeng aft. sik.skeerm+micro.. Left suspension f. rem.safetyguard+micro linke Aufhang. abnehmb.Schutzschirm+micro
56AR60-101.1M .....hgjre opheeng aft. sikkerhedsskaerm ..... right suspension f. rem. safetyguard ......... rechte Aufhang. abnehmb.Schutzschirm
56RN20-110.2M ..... Bagstykke, formonteret MKI ..Hinterboden, vormontiert MKI
56RN20-123Z......... aksel for kamskive komplet shaft for camdisc compl. .....cccooviiiiiiiinnnn. Welle fiir kurvescheibe kompl.

56P60Z.......cvvvenn SIAE 12 it Seite 12
56P60.1Z................ SIAE 12 i Seite 12

56RN20-110.2M

1
B

56AR60-126 56AR60-101.1M 56RN20-123Z




8 \@




16
|GETESYSTEM ~ IIFTINGSYSTEM = HUBSYSTEM

Fig Order
Krivel A hreil
1. AR30-86.2.... Aktuator LA30.11502402 ........c.cccoveverrernnn. Lifting motor LA30.11502402.................. Hubmotor LA30.11502402
2. AR31-127...... Rulleaksel ........cccoooviiiiiiiiiiiccecice, Roller shaft ........cccccevviiiiiieen Rollwelle
3. AR31-128........ rulle for kedelfang ........ccccocvviieiiiinicnnnn. roll for bowl clamping .......c.ccccoovviiennene rolle fur kesselgriff
4.  AR31-519.4..... Tap for aktuator.........cccccceeiieiiiinniniicnee Pin for lifting motor ..........ccccovevviiiiennn. Stift fir Hubmotor
5. AR31-86.15..... Loftebeslag 30-100 L........cccccvevveeniecrnnnnn Fitting for lifting motor ...........ccccceeveen. Geschlag fur Hubmotor
6. STA2525 ......... lejebgsning MB3550DU...........cccccevnieennen. bearing bush MB3550DU.............c.c...... lagerbuchse MB3550DU
7. STA3460 ......... sikringsring 35UK .......ccoooiiiiiiiiiicie circlip 35UK ..o sprengring 35UK
8. STA5088 ......... rustfri skrue M8X16 ..........ccocevvvvievvienieennen, screw M8x16 stainless steel ................. schraube M8x16 rostfr. stahl
9. STA5690 ......... pasholt M8X25 .......cccvevviiiiiiiieiieeieen fitted bolt M8X25..........cocvviiiiiiiie passbolzen M8x25
10. STA5827 ......... kontramatrik M12 ........cccccooviiiiiiiiieen, NUEML2 e mutter M12
11. STA6205 ......... fledersplit ... COTEIPIN ot federsplint
12, seelges som R60-69Z ..........cccccevveviennennn. sold as R60-69Z............ccooeevviiiiininenne. verkauft wie R60-69Z
13, seelges som R60-69Z ..........ccccccvvviriennennn. sold as R60-69Z..........c.ccovvvveviiiiienneans verkauft wie R60-69Z
14, seelges som AR61-68.17 ........cccccecvvevivennnn. sold as AR61-68.17 .........ccceevvviiiiennnnnn verkauft wie AR61-68.1Z
15, seelges SOMARGB1L-23/24Z.........c.cccoveeennne. sold as AR61-23/24Z ........ccccccevevvenneenn verkauft wie AR61-23/24Z
ARG61-68.1Z......... bgjleaksel kompl. ......cccooiviennn. bowlarm guide rod compl. .............. buegelwelle kompl.
R60-69Z............... UdVIderrar ..o.coovevveiiiieieeieeen Extension tube ..o, Ausdehnungsrohr

ARG61-23/24Z ....... bgjlesaet kompl. sort m/ruller ...... bowlarmset compl.black w/rolls ..... kesselarmsatz kompl. schwarz mit rollen



17

AR61-68.1Z

AR61-23/24Z




18

Fig Order
Krivel A hreil
1 R15-5 ... sidelejenus ..o bearing hub ..., nebenlagergehaeuse
2 R20-9 .....ccccee. snekkehjul ..o, Wormwheel ..o schneckenrad
3 R15-10 .............. snekkekasse. .........cooeviiiiiiiiiiiicice AN CASE ..ttt schneckenkasten
4 R15-11............... SNEKKEKASSEIAG.......ccvveveieieiiieiiieiea gar CASE COVEN ....ccocureeeriiiieiniiieeeieeeeans schneckenkastendeckel
5 R20-49 .............. SNEKKE ... WOITT ottt schnecke
6. seelges som R20-52Z .........cccovevviiiivenncns sold as R20-52Z.........cccccooveiviiiicnncn, verkauft wie R20-52Z
T seelges som R15-50Z.........ccccvevvivieeninenne sold as R15-50Z.........cccccoeuveiviniieeneennn. verkauft wie R15-50Z
8 STA2032 ........... pasfeder ABX7X42.5........cccuveiveeinieincnnennn, key ABXTXA2.5......ccciviiiiiiiiiiii e feder A8x7x42.5
9. R20-104 ............ kugleleje f/52 6205 2RS1C3.........cccoveeee. ball bearing /52 6205 2RS1C3.............. kugellager f/52 6205 2RS1C3
10. R20-107 ............ olieteetningsring f/50 254710........c.cccc... oilseal f/50 254710......cccccovevviniieennennnn. oeldichtungsring /50 254710
11. R20-300 ............ pakning for R15-10.......c.cccoovveiiiiniinncenn gasket for R15-10 ......ccoevvvveiirinieenieenne dichtung fuer R15-10
12, seelges 0ogsd som R20-300Z .................... also sold as R20-300Z ..........ccccceereennne. auch verkauft wie R20-300Z
13. R20-301 ............ pakning for R15-10.......c.cccoovveiviinicnnenn gasket for R15-10 ......ccoevvviiireiiieninene. dichtung fuer R15-10
14. STA2007 ........... pasfeder ASX5X25........ccoviiienieiiieneee key ASX5X25....ccoviiiiiiiiiieiee e feder A5x5x25
15. STA2011............ pasfeder ABX5X57......cccvviienieiiiiiiiiiies Key ASXEX57 ..o feder A5x5x57
16. STA3410 ........... SIKNGSHNG 25U......ccveiiiiiiciiccc e CIrchip 25U ..o sprengring 25U
17. STA5018 ........... kaervskrue M8X20..........cccuvevuveiveciiiiieens SCreW MBX20 ......ccuvveiiiiieeiieeeiee e schraube M8x20
18. STA5433 ........... stalsaetskrue M8X25 .......cccvverererrieeennnnn SCrew M8BX25.......oviiiiiiiiiiieeiee s schraube M8x25
19. STA5908 ........... teetningsskive @8 ..., seal washer @8..........ccccevvviiiiiiiinnenne. dichtungscheibe 28
20. STA6020 ........... skive 5/16” x 3/4” elforz. ........ccccccceveieunnn. washer 5/16” x 3/4” elzinkt............c.c..... scheibe 5/16” x 3/4” elverzinn
21. STA6054 ........... SKIVE .t WASKNET ... scheibe
22. STAGB056 ........... flederskive 8mm .........ccceviiiiiiiiie, lockwasher 8mm ..........cccccevvviiiiiiiinnne federscheibe 8mm
23. R15-105 ............ Kugleleje .....oooviiiiiiiiiici ball bearing .........cccccevviiiieiiiie kugellager
24. R15-211............. qUMMINNG /8. rubber ring f/8.......ccccvviiiin gummiring f/8
25. R15-214 ............ blinddaeksel .........cocoevviiiiiniiiicis ENACOVET ..t blinddeckel
26. R15-8MO ........... hjaelpeleje hvid ... attachm. engagement hub white ........... nebenlager weiss
27. STA5322 ........... seetskrue M8X20........cccceeviiriiiniiiiiens SCreW MBX20.......ueviiciieiiiiie e schraube M8x20
28. STA5561 ........... stiernegreb ... fiNgEer SCreW.......oovviiiiiiiiciceece fingerschraube
29. STAG056 ........... flederskive 8mm .......cccocovvviiiiiiiic, lockwasher 8mm ..........ccocceviiiiiiicnnn. federscheibe 8mm
30. STAG316 ........... CYLStift @8X20 ...cvviiiiiiiii rollpin @8X20 .......ccoviviiiiiiie e zylinderstift 8x20
31.
32. Man. kedellgft : :
ARGO Man. bowl lift Fig. No. 31 Fig. No. 32
Man. Kesselanheb.
Identifikation af motor, se side 24. Motor komplet uden hjeelpetreek. Motor komplet med hjeelpetreek.
=3 | Identification of motor, see page 24. Motor complete without attachment drive. | Motor complete with attachment drive.
Identifikation des Motors, siehe Seite 24., Motor komplett ohne Anschlussgetriebe Motor komplett mit Anschlussgetriebe
R60-85.1 00001-07060-011 00001-07060-001
R60-85.30 00001-07060-013 00001-07060-003
ARBO | At beomint Fig. No. 31 Fig. No. 32
Aut. Kesselanheb.
Identifikation af motor, se side 28. Motor komplet uden hjeelpetreek. Motor komplet med hjeelpetreek.
—> Identification of motor, see page 28. Motor complete without attachment drive. | Motor complete with attachment drive.
Identifikation des Motors, siehe Seite 28.| Motor komplett ohne Anschlussgetriebe Motor komplett mit Anschlussgetriebe
R60-85.1 00001-07060-011 00001-07060-001
ARG60P Fig. No. 31 Fig. No. 32
> Identifikation af motor, se side 26. Motor komplet uden hjeelpetraek. Motor komplet med hjeelpetreek.
Identification of motor, see page 26. Motor complete without attachment drive. | Motor complete with attachment drive.
Identifikation des Motors, siehe Seite 26.| Motor komplett ohne Anschlussgetriebe Motor komplett mit Anschlussgetriebe
R100-85.1 00001-07P61-002 00001-07P61-001
AR60-10Z.......... Hjeelpetreek for R60+AR60 kompl. ......... Attachm. drive f. R60/AR60 complete ... Anschlussgetr. f.R60+AR60 komp
R15-87 .............. hjeelpeleje kompl. hvid ..o attach.eng.ment hub assy white............ nebenlager kompl. weiss
R60-10.57 ......... hjeelpetreek m/remskiveseet og travers .attachment drive mounted ..................... anschlussgetriebe montiert
R30-10.5M ........ snekkekasse, monteret...........c.cccceeveenn. JEAI CASE ASSY...uveeeriiieeiieieeireeeeereee s schneckenkasten, montiert
R20-300Z .......... PakNiNgSSERL .....oovvviiieiiieecee e gasket Kit......ooooiiieiiiiicccceeee dichtungssatz
R15-50Z ............ hjeelpetreeksaksel kompl. ........cccccocveenene attachment drive shaft assy..........cc....... anschlussgetriebewelle kompl.

R20-527 ............ snekkekasseaksel kompl..........cccceeneee. gearshaft assy. ....ccccceviriiiiiiiicice schneckenkastenwelle kompl.



FIG. NO. 31

R60-10.5Z

AR60-10Z

R30-10.5M

R20-300Z

=S S

R20-52Z




20
MICROSWITCH = MICROSWITCHES = MIKROSCHALTER

Fig Order
Krivel L. hreil
1. # AR30-250.......... afstandsrar .........cocoveiiiiicie distance PIeCe ......ccceevveviiiieiiiiieei abstandsrohr
2. AR31-173.01.....Bgjle for CE-micro 30/40L ............cccocuenee. Bracket for CE-micro 30/40 L................. Bugel fur CE-Mikro 30/40 L
3. AR31-194.11M ..CE MICIO......cveeiiiieiiiieeeiiee e sieeesieee e CE MiICroSWItCh ....cevevvieiiiiie e CE Mikroschalter
4. AR31-53............ skinne til mikroer 30-100L ...........ccccoevueenne Holder for micros 30-100 L...........ccceueee. Schiene fir Mikros 30-100 L
5. «x AR61-194.12.....Kabel til lag microswitch .........c..cccceruenene. Cable for lid microswitch ............cc.coc..... Kabel fur Deckelmikroschalter
6. ARG61-522.......... Microswitch med kappe...........ccccooverurenne Micro switch with cap .........cccoevvveieeninen. Mikroschalter mit Mantel
7. AR81-53.01....... Vinkel for alu-skinne ............ccccceecvevneennnn. Angle for alu-holder..........c.cccocceniiiincnn Winkel fir Alu-Schiene
8. »x R27-172 ............ mMikroswitch for 1ag.........cocvverveeiiiiiene microswitch for lid .........c.ccooveiiiinennn. mikroschalter fur Deckel
9. STA5045 ........... Skrue MBX10 MM ...c.oovviiiiiiiieiiceeeie SCreW MBX10.....ccuvvieerieiiiiie e schraube M6x10
10. STA5126 ........... skrue M3X50MM .....cccoviiiiiiiieiiieieeine SCrew M3X50 ...ccveviiiiiiiiiiie e schraube M3x50
11. STA5253 ........... Pladeskrue @3,5X25 .......ccccceeeeeeeiivveenennn. SCrew @3,5X25......ccooviiiiiiiiiieieeeeeeeeeen schraube @3,5x25
12. STA5364 ........... Skrue M8X100 .......ccceevveeiriiiieiieeieceiene SCrew M8X100........ccccveeririeinirieeiiieeans schraube M8x100
13. STA5435 ........... SKrue MBX35 ....ccveiiiiiiiiiieeee e SCrew MBX35....ccuviiiiiiiiiiee e schraube M6x35
14. STA5810 ........... MBIHK M8 ... NUEMS8 .o mutter M8
15. STA5817 ........... MBIIK M3 .o NUEM3B e mutter M3
16. STA5897 ........... MBHK M5 Lo NUEMS Lo mutter M5
17. STA6024 ........... SKIVE 3X10 ..eiieeeiiie e washer 3X10........occveiviieeeiiie e scheibe 3x10
18. STAGB027 ........... SKIVE 18X6.4X1.6...cceeiiieeeiiieeiiiieeiiieeanes washer 18x6.4X1.6......cccccevvereeiireaninnnnn scheibe 18x6.4x1.6
19. STAB053 ........... SKIVE BIMM ... washer 6Bmm ........ccccevveeeiiieeeree e scheibe 6mm

[P RTRPR indgar ikke i standard maskiner ........... not included in standard machines.... gehdért nicht zu standardmaschinen



AR61-172M........... Lagkontakt monteret MKI m.lgft ....... Lid switch mounted MKI w.lift ............ Deckelschalter, mont.MKI m/Anh



22
ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE
KOMPONENTER = COMPONENTS = KOMPONENTEN

Fig Order
Krivel . hreil
1. seelges som AR31-152.17 ...........cc..... sold as AR31-152.17........ccccoeeiiineennnes verkauft wie AR31-152.1Z
2. STA3002 ........... kabelforskruning, nylon PG13,5.......... cable inlet nylon PG13,5 .........ccccveennee kabelverschraubung Nylon PG13,5
3. STA3074 ........... kabelforskruning, nylon PGO............... cable inlet nylon PG9 .........ccoceviiiees kabelverschraubung Nylon PG9
4. AR31-458.......... Jordklemme, EK 30-200L ................... Earth clamp Erdklemme
5. STA5232 ... . gev.form.skrue.RX-TT.M4x8mm: .........screw M4x8mm ..schraube M4x8mm
6. AR31-174.19..... Minitrykknap,NO,1-polet...................... pusch button 1-pol........cccooveeiiiniennnnn. druckknopf 1-poligen
7. AR31-174.11..... Ngdstop aktuator ...........c.ccceeceerureinnne emergency stop actuator...................... notstopp Betatiger
8. AR31-174.12..... Front adapter .........ccoceviieeiiiieeiiieee emergency stop adapter...........c.cco.... notstopp Anpassung
9. AR31-174.14..... Kontakt element NC... ...Contact element NC ..Kontakt Element NC
10. AR31-416.......... DIN-SKINNE ......ooooiiiiiiiieiii e DIN-rail ...ocoviiiiiiiiiiic DIN-Schiene
11. AR30-423.1....... relee 24vdc 4 pol IDEC RY4S-D ......... Relay IDEC RY4S-D.......ccooevvvivnrennnnn. Relais IDEC RY4S-D
12. AR30-424.1....... sokkel 4 pol IDEC SY4S-05C............. Socket 4 pole IDEC SY4S-05C............. Sockel 4 Pol IDEC SY4S-05C
13. AR30-453.......... Jordmeerke selvkleebende 9x13 ......... Earth mark, adhesive 9x13 .................. Erdzeichen, selbstklebend 9x13
14. AR31-530.6M.... Frontpanel VL1 med print................... VL1 control panel with PCB.................. Bedienungspaneel mit Gedruckte Schaltung
15. AR31-562.......... Pakning for VL1/VL1S frontfolier ........ Gasket, VL1/VL-1S control panel Dichtung, VL1/VL-1S Bedienungspaneel
16. STA5897 Flangemgtrik M5 DIN6923 FZB .........Flanged nut M5 DIN6923 FZB ..Flanschenmutter M5 DIN6923 FZB
17. AR30-194.44M .. NgdstopKabel FP, 30-200................... cable for emergency stop...........cceeee. Kabel fur notstopp
18. AR31-194.8M.... Hovedkredskabel AR31-AR101 ......... Main circuit cable AR31-AR101 ........... Hauptkreiskabel AR31-AR101
19. AR31-428.......... Hovedkabel 30-200 (12-Leder).......... mail cable 30-200 .........cccocvveiiiiieninnn. Hauptkabel
20. RN30-194.1M.... kabel 5x1.5 ......cccooiiiiiiiiiiiiiiee cable 5X1.5 ..o Kabel 5x1.5
21. RN30-194.9M.... kabel 4x1.5 ......cccooiiiiiiiiiiiiiee cable 4x1.5 ..o Kabel 4x1.5




23
ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE

%21
AR31-530.6M AR31-152.1Z




Fig

ELEKTRISKE

Order

24

ELECTRIC

ELEKTRISCHE
KOMPONENTER === COMPONENTS === KOMPONENTEN

ri . hrei

© 0N OAWDNE

AR31-418.......... TElBBDOX . relay DOX .....ooveeieeiiiiiiee e
AR140E-420......Relee 24Vdc 1P IDEC RH1BU .................
AR140E-421......sokkel 1 polet for IDEC...........ccccevviennennns

AR30-425.......... Overstrgmsrelee for Linak LA30................

R20E-416.1....... sikringsholder kompl............ccoooiiiiiiieninns fuseholder compl

R20E-418.2....... SIKING 1,6 AMP .eeeeiiiiieeiieeeee e FUSE 1,6A....coiiiiiiiiieeiee e
R20E-418.8....... SIKNNG 8 AMP oo FUSE BA ...t
R60E-430.1....... Transformator 230/24..........ccccevvvvenenne. Transformer 230/24

STA3010 ........... magtrik kunststof gra PG11...........cccecvvee. nut nylon PG11

STA3086 ........... PG11 forskr Plast Gra UL godkendt ....... cable inlet, nylon PG11, UL

Termoudlgser .............
Kontaktor .........cccceeene.
R20-88.47 ....... .hjeelpekontakt, CB-NO ....

R20-88.46 ....... .hjeelpekontakt, CB-NC...........cccccvvuriiiennns

PG forskr Plast Gra...........ceveverevvivereiinnnnnns
Mgtrik nylon gra PG9 ........cccevevveveveerenns

cable inlet, nylon PG9
Nut nylon grey PG9

Relay 24Vdc 1P IDEC RH1BU

...... Thermal cut-out .........

...... Contactor

...... auxiliary switch, CB-NO ....
auxiliary switch, CB-NC

relaisbox
Relais 24Vvdc 1P IDEC RH1BU
Sockel 1 Pol IDEC
excess current relay for Linak LA30....... Uberstromrelais furLinak LA30
sicherungshalter kompl.
Sicherung 1,6A
Sicherung 8A
Transformator 230/24
mutter PG11 kunststoff
kabelverschraubung, nylon PG11, UL
kabelverschraubung, nylon PG9
Mutter Nylon grau PG9

..... Thermoausldser

..... Kontaktor

..... hilfsschalter, CB-NO
hilfsschalter, CB-NC
Kondensator 47uF/63V
Widerstand 1W, 5%, 1K5

R20E-402.......... Kondensator 47uF/63V ........ccccoveveeeninnnn. Condenser 47pF/63V......coveiviieiiieeene
R20E-407 .......... Modstand 1W, 5%, 1K5..........cccoiiiieins Resistor 1W, 5%, 1K5.........cccccoivinenen.
R20E-422.......... Lasfjed.for 2 poletIDEC .........ccccccvvrerrenns Retainer spring for 2 pole...........cccccue..
R150E-425........ Brokoblet ensretter...........ccoovevvviiiieiiennns Bridge rectifier..........ccoooviiiiiiiiiin,
B MOLOF ... MOTOT ... Motor
S UUROURURURTRRN se nedenstdende oversigt ..................... please see survey below .....................

OVERSIGT AR60

SURVEY ARG0

Schlossfeder fur 2-poligen
Briickengleichrichter

UBERSICHT AR60

FIG.NO. 4

i - D

Styrespaending over 240V
Pilote current higher than 240
Steuerleitung hdher als 240 V

FIG.NO. 5

Hjeelpekontakt

Styrespaending under 240V
Pilote current lower than 240 V

Steuerleitung niedriger als 240 V

FIG.NO. 5

Hjeelpekontakt

R60-85.1 3x220/50 1.85kw 8.40amp D - R60-88.5 R20-88.47 R20-88.14
R60-85.30 1x220-240/50 2.20 kW 13.00 amp - R100-88.8 R20-88.47 R20-88.15
R60-85.1 3x380/50 185kW 4.85amp Y R20-88.006 R20-88.004 R20-88.012
R60-85.1 3x380-415/50 1.85kW 4.85amp Y - R20-88.004 R20-88.012
R60-85.1 3x415/50 1.85kW 4, 75amp Y - R20-88.004 R20-88.012
R60-85.1 3x415/50 1.85kW 4.75amp Y R20-88.3 R20-88.47 - R20-88.12
R60-85.1 3x400-440/50 1.85kW 4.80amp Y - R20-88.004 R20-88.012
R60-85.1 3x400-440/50 1.85kW 4.80amp Y R20-88.3 R20-88.47 - R20-88.12
R60-85.1 3x220-240/60 1.85kW 7.55amp D - R60-88.5 R20-88.47 R20-88.14
R60-85.1 3x380/60 185kW 435amp Y R20-88.006 - R20-88.012
R60-85.1 3x400-440/60 1.85kW 4.35amp Y R20-88.006 - R20-88.012
R60-85.1 3x440/60 1.85kW 4.35amp Y - R20-88.004 R20-88.012
R60-85.1 3x480/60 1.85kW 4.20amp Y R20-88.3 R20-88.47 - R20-88.12




ELEKTRISKE

25
ELECTRIC

ELEKTRISCHE

W~ 5% 11,12
B
S
@
@
9,10 Q
24V 220V8
[ ]
20 2,3,19
[ ] I I
O
. o ¢mmo6
17 18 15 16
elneromlc | e
oz e 2ol o
N6 o'l o
@ 24V DC @ 9
14 13
oefo] e o g |4




26
KEDLER OG BOWLS AND KESSEL UND
.

Fig Order
krivel L hreil
1. R60-75M ........... 60L kedel rustfri.......cccccvveviiriiiniiiice 60L bowl stainless steel .............cccceeee. 60L kessel rostfr. stahl
2. R60-75.1M ........ 60L kedel, syrefast Stal .............cccoevevennne. 60L bowl, acid-resisting ............ccceeuenne. 60L Kessel, saeurefest
3. R60-75AM......... 60/30L kedel rustfri.........ccoverviiiiiiiiiennens 60/30L bowl stainless steel.................... 60/30L kessel rostfr. stahl
4.  R60-75A1M....... 60/30L kedel rustfri syrefast ................... 60/30L bowl stainl.steel acidproof......... 60/30L kessel rostfr. stahl saeurefest
5. R60-78M ........... 60L Kkrog, rustfri.......ccccveeevireiiiee e 60L hook, stainless steel................c...... 60L kneter, rostfr. stahl
6. R60-78.5M ........ 60L krog, rustfri m. 2 stifter, pizza ............ 60L hook, s/s with 2 pins, pizza ............ 60L kneter, rostfr.stahl m.zwei Stift,pizza
7. R60-78AM......... 60/30L krog, rustfri.........cccceveeeieeeiiieeennne. 60/30L hook, stainless steel................... 60/30L kneter, rostfr. stahl
8. R60-27.2M ........ 60L spartel, rustfri.......cccccevveeiiieeiiiieeee, 60L flat beater, stainless steel ............... 60L ruehrer, rostfr. stahl
9. R60-27AM......... 60/30L spartel........ccoeevieiiiiiieiceiecse 60/30L flat beater...........ccccvevviiieenncnnn. 60/30L ruehrer
10. R60-27.1M........ 60L spartel, rustfri og syrefast.................. 60L flat beater, stainless steel acid ........ 60L Ruhrer, rostfr. Stahl, saurefest.
11. R60-27A2M........ 60/30L spartel, rustfri.......cccceevveeviieeennnnn. 60/30L flat beater, stainless ................... 60/30L ruehrer, rostfr. stahl
12. R60-27A1M....... 60/30L spartel rustfri syrefast................... 60/30L flat beater, stainless acidproof ... 60/30L ruehrer, rostfr. stahl saurefest
13. R60-28M ........... BOL MiS ittt B0L WHIP ..o 60L besen
14.  44R60................ 60L ris med forsteerkning...........cccocveeenenne 60L whip with reinforcement .................. 60L besen mit verstaerkung
15. R60-28MT ......... 60L ris med tyndere trdde ..............cc...... 60L whip with thinner wires ................... 60L Besen mit diinneren Drahten
16. R60-28AM......... 60/30L FiS e 60/30L WHIP ....oiiiieiiiiiiccceeee 60/30L besen
17. R60-28AMS....... 60/30L ris med 1mm tykkere tra .............. 60/30L whip with 1Imm thicker wires ...... 60/30L besen mit 1mm dickeren
18. 14R60................ 60L rareris, ruStfri......ccccoevveeiiiiieciieeens 60L wing whip, stainless steel ............... 60L ruehrbesen, (fluegelbesen)
19. 14R60A............ 60/30L Rareris, rustfri.........cccoevveenecnnnne 60/30L wing whip, stainless steel .......... 60/30L Ruehrbesen, (Fluegelbes
20.  39R60................ 60L pulverblander...........c.cocoeveviincinnne 60L powder MIXer........cccvcvveviverveenieenneen 60L Pulver-Mischer
21. **42R60................ 60L skraber med nylon og holder-............ 60L scraper with nylon and holder ......... 60L Abstreifer mit Nylon und Halter
22. **42R60T ............. 60L skraber med teflon og holder............. 60L scraper with teflon and holder ......... 60L Abstreifer mit Teflon und Halter
23. **42R60A............. 60/30L skraber med nylon og holder........ 60/30L scraper with nylon and holder ... 60/30L Abstreifer mit Nylon und Halter
24. **A2R60AT ........... 60/30L skraber med teflon og holder........ 60/30L scraper with teflon and holder.... 60/30L Abstreifer mit Teflon und Halter
25.  48R20Z ............. ophaeng for rgreveerktaj ..........ccccoeveineene rack for mixing tools..........ccccceeveenennnn. leiste fuer ruehrwerkzeuge
25A.  48R60Z ............. ophaeng for rgreveerktaj ..........ccccoeveineene rack for mixing tools..........ccccceeveenennnn. leiste fuer ruehrwerkzeuge
26. 22AR60............. Kedelvogn AR60OL kompl. ........ccccevvvenen. Bowltruck AR60L compl. ......cccevevveninnne Kesselwagen AR60L Kompl.
26A. 22ARG60A........... Kedelvogn AR60/30 kompl. ..........ccceeneee. Bowltruck AR60/30 compl. ........ccceeeueeene Kesselwagen AR60/30 kompl.
B e skal tilpasses ved montering ........ must be adapted before mounting................ muss bei montierung angepasst werden

Se endvidere specielle tilbehgrslister......Please also see special lists covering accessories.....Siehe auch spezielle Listen Gber Zubehor



27

BOWLS AND

KEDLER OG

'KESSEL UND

26, 26A

25, 25A







